自治会町内会長 様

南区地域振興課
              読書活動推進担当課長  井上 義晃

南区読書活動推進事業
朗読とピアノコンサート開催に伴うチラシ掲示について（依頼）

 時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
 日頃から、南区読書活動の推進にあたり御理解と御協力をいただき、厚くお礼

申し上げます。
 このたび、「横浜みどりアップ計画」に基づく森に関わる多様な機会の創出事

業と連携し、南区読書活動推進事業の一環として、「森を 愉
た の

しむ 朗読とピア

ノコンサート」を開催します。
つきましては、より多くの区民の皆様に周知いたしたく、チラシの掲示をお願

いいたします。

配布資料

南区読書活動推進事業「森を 愉
た の

しむ 朗読とピアノコンサート」チラシ

（問合せ先）南区地域振興課 区民活動推進係
                                       担当 古尾谷・遠藤

TEL 341-1238 / FAX 341-1240

E ﾒｰﾙ mn-dokusyo@city.yokohama.lg.jp

書類

番号 19

区連会 10 月定例会資料

令 和 ６ 年 1 0 月 2 1 日

南 区 地 域 振 興 課

	19-1_依頼文_朗読とピアノコンサート開催に伴うチラシ掲示について（地域振興課）
	19-2_チラシ_朗読とピアノコンサート（地域振興課）